
Zarządzenie Nr 0050.27.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

 do oddania w dzierżawy  

 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawy, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§3 

Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl .  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny  

/-/ Sławomir Kopacz 

http://www.monitorurzedowy.pl/

